Администрация

муниципального образования

Ясненский городской округ

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ____________________________________________

г. Ясный

 Об актуализации схемы

теплоснабжения муниципального

образования Ясненский

городской  округ Оренбургской

области на период с 2023 по 2038

годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года

№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», и руководствуясь Уставом муниципального образования

Ясненский городской округ, Администрация муниципального образования

Ясненский городской округ Оренбургской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования

Ясненский городской округ Оренбургской области  на период с 2023 по 2038

годы  согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования Ясненского городского округа  от 14.02.2023 №

150-п «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

Ясненский   городской  округ Оренбургской области на период с 2023 по

2038 годы ».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по оперативному управлению

А.Н.Половеева.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования         Т.М.Силантьева

 ДЛЯ ПОДПИСИ]

Готовил: руководитель отдела ЖКХ,

дорожного хозяйства, транспорта и связи                                      Е.С.Рейдер